
 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

19 июня 2021 года  № 211/1193-6 

 

О назначении дополнительных выборов депутатов Архангельского 

областного Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатным 

избирательным округам № 3, 13 
 

В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов 

Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва, избранных 

по одномандатным избирательным округам № 3, 13, руководствуясь 

пунктами 1 и 2 статьи 71 областного закона «О выборах депутатов 

Архангельского областного Собрания депутатов», избирательная комиссия 

Архангельской области постановляет: 

1. Назначить на 19 сентября 2021 года дополнительные выборы 

депутатов Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва 

по одномандатным избирательным округам № 3, 13. 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом 

издании «Вестник избирательной комиссии Архангельской области», в 

газетах: «Газета Архангельск», «Новодвинский рабочий» и «У Белого моря» 

разместить на сайте избирательной комиссии Архангельской области в сети 

Интернет. 

 

Председатель комиссии  

 

Секретарь комиссии 

 А.В. Контиевский 

 

Е.В. Плотицына 

 


